
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/472/2022 

RADY GMINY KSAWERÓW 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ksawerów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 583, 584, 830, 930, 1002, 1087, 1161, 1383, 1561, 1692 i 1733) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu o kwotę 566.352,47 zł:  

Plan dochodów bieżących: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 01044 – Infrastruktura sanitacyjna wsi, zwiększa się o kwotę 

145.672,08 zł; 

2) w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, w rozdziale 40095 – Pozostała 

działalność, zwiększa się o kwotę 24.365,25 zł; 

3) w dziale 710 – Działalność usługowa, w rozdziale 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego, zwiększa 

się o kwotę 31.320,00 zł; 

4) w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu), 

zwiększa się o kwotę 150.000,00 zł; 

5) w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75095 – Pozostała działalność,  zwiększa się o kwotę 

2.800,00 zł; 

6) w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej, w rozdziale 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych, 

zwiększa się o kwotę 176.330,00 zł; 

7) w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej, w rozdziale 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych, 

zwiększa się o kwotę 122.000,00 zł; 

8) w dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75814 – Różne rozliczenia finansowe, zwiększa się o kwotę 

32.354,00 zł; 

9) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w rozdziale 85395 – Pozostała działalność, 

zmniejsza się o kwotę 93.300,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 września 2023 r.

Poz. 7898



10) w dziale 855 – Rodzina, w rozdziale 85504 – Wspieranie rodziny, zwiększa się o kwotę 990,00 zł; 

Plan dochodów majątkowych:  

w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 01044 – Infrastruktura sanitacyjna wsi, zmniejsza się 

o kwotę 26.178,86 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały.  

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetu o kwotę 149.309,25 zł:  

Plan wydatków bieżących:  

1) w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75022 – Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu), 

zwiększa się o kwotę 5.000,00 zł; 

2) w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75095 – Pozostała działalność, zmniejsza się o kwotę 

14.831,00 zł; 

3) w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe, zwiększa się o kwotę 

1.834,00 zł; 

4) w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, 

zwiększa się o kwotę 1.400,00 zł; 

5) w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, 

zmniejsza się o kwotę 1.400,00 zł; 

6) w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80104 – Przedszkola, zmniejsza się o kwotę 49.480,00 zł; 

7) w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych, 

zmniejsza się o kwotę 1.500,00 zł; 

8) w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych, 

zwiększa się o kwotę 1.500,00 zł; 

9) w dziale 852 - Pomoc społeczna, w rozdziale 85295 - Pozostała działalność zmniejsza się o kwotę 400,00 zł; 

10) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w rozdziale 85395 – Pozostała działalność, 

zmniejsza się o kwotę 92.822,25 zł; 

11) w dziale 855 - Rodzina, w rozdziale 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększa się o kwotę 

400,00 zł; 

12) w dziale 855 – Rodzina, w rozdziale 85504 – Wspieranie rodziny, zwiększa się o kwotę 990,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały.  

§ 3. Paragraf 5, ustęp 1 i 2 w Uchwale Nr XLV/353/2021 Rady Gminy Ksawerów z 28 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ksawerów na rok 2022 otrzymują odpowiednio brzmienie: 

1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 4.409.197,75 zł, który zostanie pokryty z nadwyżki 

budżetowej. 

2. Ustala się plan przychodów budżetowych w wysokości 5.774.095,25 zł z tytułu nadwyżki budżetowej 

z przeznaczeniem na pokrycie deficytu w wysokości 4.409.197,75 zł i spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 

i pożyczek w wysokości 1.364.897,50 zł tym samym załącznik nr 4 w Uchwale Nr XLV/353/2021 Rady Gminy 

Ksawerów z 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ksawerów na rok 2022 otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7898



§ 4. Załącznik nr 8 „Budżet Gminy Ksawerów na 2022 rok. Plan dotacji udzielanych na zadania bieżące 

z budżetu gminy” w Uchwale Nr XLV/353/2021 Rady Gminy Ksawerów z 28 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Ksawerów na rok 2022 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

Uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ksawerów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Ksawerów 

 

 

Arkadiusz Jędrzejczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7898



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/472/2022 

Rady Gminy Ksawerów 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan Dochodów Gminy Ksawerów na 2022 rok 

  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Razem 
Dochody 

majątkowe 

 

Własne 

 

Dochody bieżące 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustaw 

 

Dochody 

bieżące 

realizowane 

w drodze 

umów lub 

porozumień 

z jst 

 

Dochody 

bieżące 

wykonywane 

na mocy 

porozumień 

z adm rządową 

 

Dochody 

bieżące - 

UE 

 

Dochody 

majątkowe 

ze sprzedaży 

majątku 

 

Dochody 

majątkowe - 

przekształcenie 

prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

 

Dochody 

majątkowe - 

środki 

inwestycyjne 

z udziałem 

środków 

unijnych 

 

Dochody 

majątkowe - 

UE 

 

Dochody 

majątkowe 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustaw 

 
010 

   
Rolnictwo i łowiectwo 119 493,22 -26 178,86 145 672,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

  
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 119 493,22 -26 178,86 145 672,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0950 

 

Wpływy z tytułu kar i 

odszkodowań 

wynikajacych z umów 
145 672,08 0,00 145 672,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Własne Własne 145 672,08 0,00 145 672,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6290 

 

Środki na 

dofinansowanie 

własnych inwestycji 

gmin pozyskane z 

innych źródeł 

-26 178,86 -26 178,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Własne Własne -26 178,86 -26 178,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 
   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 
24 365,25 0,00 0,00 24 365,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40095 

  
Pozostała działalność 24 365,25 0,00 0,00 24 365,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 

 

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania 

COVID-19 na 

finasowanie lub 

dofinansowanie 

realizacji zadań 

związanych z 

przeciwdziałaniem 

COVID-19 

24 365,25 0,00 0,00 24 365,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Zlecone Zlecone 24 365,25 0,00 0,00 24 365,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 
   

Działalność usługowa 31 320,00 0,00 31 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

  

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 
31 320,00 0,00 31 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0490 

 

Wpływy z innych 

lokalnych opłat 

pobieranych przez JST 

na podstawie 

odrębnych ustaw 

31 320,00 0,00 31 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Własne Własne 31 320,00 0,00 31 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7898



750 
   

Administracja 

publiczna 152 800,00 0,00 152 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 
150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 

 
Wpływy z pozostałych 

odsetek 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Własne Własne 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

  
Pozostała działalność 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0950 

 

Wpływy z tytułu kar i 

odszkodowań 

wynikajacych z umów 
2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Własne Własne 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

756 
   

Dochody od osób 

prawnych, od osób 

fizycznych i od innych 

jednostek nie 

posiadających 

osobowości prawnej 

298 330,00 0,00 298 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75615 

  

Wpływy z podatku 

rolnego, podatku 

leśnego, podatku od 

czynności 

cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat 

lokalnych od osób 

prawnych i innych 

jednostek 

organizacyjnych 

176 330,00 0,00 176 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0310 

 
Wpływy z podatku od 

nieruchomości 164 730,00 0,00 164 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Własne Własne 164 730,00 0,00 164 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0910 

 

Wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i 

opłat 
11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Własne Własne 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75616 

  

Wpływy z podatku 

rolnego, podatku 

leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, 

podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat 

lokalnych od osób 

fizycznych 

122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0310 

 
Wpływy z podatku od 

nieruchomości 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Własne Własne 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0360 

 
Wpływy z podatku od 

spadków i darowizn 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Własne Własne 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0500 

 

Wpływy z podatku od 

czynności 

cywilnoprawnych 
20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Własne Własne 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0910 

 

Wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i 

opłat 
12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Własne Własne 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
   

Różne rozliczenia 32 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

  
Różne rozliczenia 

finansowe 32 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7898



  
2100 

 

Środki z Funduszu 

Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom 

Ukrainy. 

32 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Własne Własne 32 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 
-93 300,00 0,00 -72 900,00 -20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

  
Pozostała działalność -93 300,00 0,00 -72 900,00 -20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 

 
Wpływy z różnych 

dochodów -72 900,00 0,00 -72 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Własne Własne -72 900,00 0,00 -72 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 

 

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania 

COVID-19 na 

finasowanie lub 

dofinansowanie 

realizacji zadań 

związanych z 

przeciwdziałaniem 

COVID-19 

-20 400,00 0,00 0,00 -20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Zlecone Zlecone -20 400,00 0,00 0,00 -20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
   

Rodzina 990,00 0,00 0,00 0,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

  
Wspieranie rodziny 990,00 0,00 0,00 0,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2690 

 

Środki z Funduszu 

Pracy otrzymane na 

realizację zadań 

wynikających z 

odrębnych ustaw 

990,00 0,00 0,00 0,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Własne Własne 990,00 0,00 0,00 0,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
Razem 566 352,47 -26 178,86 555 222,08 3 965,25 990,00 32 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7898



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/472/2022 

Rady Gminy Ksawerów 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan Wydatków Gminy Ksawerów na 2022 rok 

  

Dział Rozdział Rodzaj Wyszczególnienie Razem 

Wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych na 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

 

Wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

 

Wydatki bieżące na 

programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach 

publicznych 

 

Wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego, 

przypadające do 

spłaty w danym 

roku budżetowym 

 

Obsługa długu 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach 

publicznych 

 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach 

publicznych) 

 

Zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

750 
  

Administracja publiczna -9 831,00 -14 831,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 

 
Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Własne Własne 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność -14 831,00 -14 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Własne Własne -14 831,00 -14 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie -47 646,00 6 414,00 23 940,00 -80 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 1 834,00 -11 166,00 11 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Własne Własne -22 053,50 -11 166,00 -12 887,50 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Zlecone Zlecone 23 887,50 0,00 23 887,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 0,00 -1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Własne Własne 0,00 -1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola -49 480,00 20 480,00 10 040,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Własne Własne -49 480,00 20 480,00 10 040,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, 

gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

0,00 -1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Własne Własne 0,00 -1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna -400,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność -400,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Własne Własne -400,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej -92 822,25 -18 647,25 -74 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność -92 822,25 -18 647,25 -74 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Własne Własne -72 900,00 -18 725,00 -54 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Zlecone Zlecone -19 922,25 77,75 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7898



 
855 

  
Rodzina 1 390,00 990,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

400,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Własne Własne 400,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 990,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Własne Własne 990,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Razem -149 309,25 -26 074,25 -50 235,00 -80 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7898



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/472/2022 

Rady Gminy Ksawerów 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

  

Plan Przychodów Gminy Ksawerów na 2022 rok 

Paragraf Komórka Pozycja Wyszczególnienie Kwota 
952 

  
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 

 
15 

 
Organ 0,00 

  
0001 Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 0,00 

957 
  

Nadwyżki z lat ubiegłych 5 774 095,25 

 
15 

 
Organ 5 774 095,25 

  
0004 Nadwyżka budżetowa 5 774 095,25 

   
Razem 5 774 095,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7898



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/472/2022 

Rady Gminy Ksawerów 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Budżet Gminy Ksawerów na 2022 rok 

Plan dotacji udzielanych na zadania bieżące z budżetu gminy 

Lp. Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan na 2022 

r. 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 
Typ dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych 1 264 492,00 0,00 0,00 1 264 492,00 
 

1 600 60004 
 

Lokalny transport zbiorowy 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

celowa 

   
2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego: dofinansowanie 

Gminy Pabianice do kosztów utrzymania 

linii autobusowych  

300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

2 801 80101 
 

Szkoły podstawowe 1 400,00 0,00 0,00 1 400,00 celowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7898



 

   
2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego: dofinansowanie 

punktu katechetycznego 

1 400,00 0,00 0,00 1 400,00 
 

3 801 80146 
 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

celowa 

   
2710 

Dotacje celowe na pomoc finansową 

udzielaną między  jednoskami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących: dotacja dla PODNIDM w 

Pabianicach na szkolenia nauczycieli   

2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

4 851 85154 
 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

celowa 

   
2800 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych:  dotacja celowa dla GDKzB 

na realizację zadań z zakresu profilaktyki. 

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

5 851 85195 
 

Pozostała działalność 7 990,00 0,00 0,00 7 990,00 

celowa 

   
2560 

Dotacja dla SP ZOZ MEDiKSA na zakup 

lodówki medycznej przeznaczonej do 

realizacji zadań służących udzielaniu 

świadczeń opieki zdrowotnej 

7 990,00 0,00 0,00 7 990,00 

6 851 85195 
 

Pozostała działalność 7 990,00 0,00 0,00 7 990,00 

celowa 

   
2560 

Dotacja dla SP ZOZ MEDiKSA w 

Ksawerowie na zakup aparatu EKG 
7 990,00 0,00 0,00 7 990,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7898



 

7 921 92109 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 889 612,00 0,00 0,00 889 612,00 

podmiotowa 

   
2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
889 612,00 0,00 0,00 889 612,00 

8 921 92109 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

celowa 

   
2800 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych:  dotacja celowa dla GDKzB 

na Dzień Seniora. 

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 780 000,00 80 000,00 0,00 1 700 000,00 
 

1 801 80104 
 

Przedszkola 1 600 000,00 80 000,00 0,00 1 520 000,00 

podmiotowa 

   
2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla  

niepublicznej jednostki systemu oświaty  
1 600 000,00 80 000,00 0,00 1 520 000,00 

2 854 85412 
 

Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej 
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 celowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7898



 

   
2360 

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego: 

organizacja wypoczynku letniego i 

zimowego dla dzieci i młodzieży z terenu 

gminy 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 
 

3 926 92695 
 

Pozostała działalność 170 000,00 0,00 0,00 170 000,00 

celowa 

   
2360 

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego: 

organizacja zajęć sportowych dla 

mieszkańców gminy w szczególności dla 

dzieci i młodzieży.  

170 000,00 0,00 0,00 170 000,00 

Ogółem plan dotacji na 2022 rok  3 044 492,00 80 000,00 0,00 2 964 492,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7898


		2023-09-22T11:13:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




